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کوچ بازار  قاچاق به فضای مجازی 
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گزارش »خراسان رضوی« از عرضه لوازم خانگی قاچاق با گارانتی های غیرمعتبر 

 آزادی قدس  و 
خروج آمریکا  از منطقه 
هدف نهایی فاطمیون

در همایش بین المللی لشکر 
فاطمیون در حرم رضوی تاکید شد:

 صفحه۱  صفحه2

بازار داغ 
»بام فروشی« 

در حاشیه 
مشهد

از برکــت مقاومــت گــروه هــای جهادی 
کشــورهای منطقــه و بــه ویــژه مــردم 
افغانستان مردانی غیور، صبور، غیرتمند 
و پر افتخار به نام لشــکر فاطمیون شکل 
گرفت که در دفاع از حرم در ســوریه پای 
به میدان گذاشتند تا نگذارند بیرق اهل 

بیت )ع( بر زمین بماند...
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تقدیر از دست اندرکاران جشن های غدیر 
مراسم شــکرانه خدمت به منظور تقدیر از 
دست اندرکاران جشن های غدیر در مشهد 
برگــزار شــد. در این مراســم که بــا حضور 
آیت ا... ســید احمــد علم الهــدی نماینده 
ولی فقیه در اســتان و جمعی از مســئولان 
شــهری و اســتانی برگزار شــد، از خدمات 
هیئت های مردمی و دستگاه های فرهنگی 
برای بر پایی پر شکوه جشن های ایام دهه 

امامت و ولایت قدردانی شــد. بــه گزارش 
Alamolhoda.com، آیت ا... علم الهدی 
در این مراسم که به همت بنیاد بین المللی 
غدیر در خراســان رضــوی برگزار شــد، با 
انتقــاد از برخــی زمزمه هــا بــرای کمرنگ 
کردن مراسم عزای سیدالشهدا )ع(، یادآور 
شــد: عــده ای در گوشــه و کنــار می گویند 
امسال عزاداری نکنیم و نذورات را در محل 

دیگری انجام دهیم، این خط الان در ذهن 
برخی آمــده که اجــرای عــزاداری محرم و 
صفر با این محدودیت ها مشکل است پس 
امسال انجام نمی دهیم؛ این فکر، فکر غلط 
و باطلی اســت. وی تأکید کرد: اگر بعضی 
حال و حوصلــه اش را ندارند و می خواهند 
پرچم را زمین بگذارند، این پرچم را شما به 
دست بگیرید و با حفظ اصولی که در بیانیه 
ستاد مقابله با کرونا هســت، عزاداری را با 

همان کیفیت و عظمت برگزار کنید.

بازار داغ »بام فروشی« در حاشیه مشهد
افزایش قیمت مسکن سبب شده تا برخی 
ســودجویان پدیده بام فروشــی را به ویژه 
در مناطق حاشــیه شهر مشــهد گسترش 
دهند. به گزارش تسنیم، یکی از معضلات 
جدیــد در برخــی مناطق مشــهد بــه ویژه 
مناطــق بافــت پیرامونی و حاشــیه شــهر 
مشــهد، فروش پشــت بــام خانه هــا برای 

ساخت منازل مسکونی جدید و واحدهای 
آپارتمانی است. احمد ابراهیمی، معاون 
شهرســازی منطقه3 شــهرداری مشــهد 
در این زمینه گفت: این اتفــاق معمولا در 
مناطــق کــم برخــوردار رخ می دهــد زیرا 
مردم توانایــی مالــی لازم برای ســکونت 
در واحدهــای شــهری را ندارنــد و گاهی 

بــه صــورت غیرمجــاز از طریــق بنگاه هــا 
نیــز واگــذار می شــود. وی افــزود: عمده 
ساخت وســازها شــبانه و خارج از ضوابط 
شــهرداری اســت کــه بــا آن هــا برخــورد 
می شود و احکام قضایی لازم برای برخورد 
با آن ها بلافاصله دریافت می شود تا جلوی 

ساخت و ساز غیرمجاز گرفته شود.

بیانیه ۴۰ نفر از وعاظ و خطبای مشهد درباره اقامه عزای حسینی در شرایط کرونا
جمعی از خطبــا و وعاظ مشــهد در خصوص 
نزدیکی ماه محرم و برپایی عزای سرور و سالار 
شهیدان در این شهر، بیانیه ای صادر کردند 
و خواســتار مســاعدت لازم از ســوی نهادها 
و دســتگاه  های مربوط برای برپایی مراســم 
عــزاداری در فضــای باز شــدند. بــه گزارش 

فــارس، در بخشــی از متــن این بیانیــه آمده 
است: در ماه  های اخیر که با فراگیری بیماری 
کرونا مواجه ایم و متاسفانه به دلیل برخی بی 
مبالاتی  ها در رعایت توصیه  های بهداشتی، 
شــاهد شــیوع مجدد این بیماری هســتیم، 
همچنان که همه مراجع عظــام تقلید تاکید 

کردند، لازم است در برپایی مجالس عزا، همه 
الزامات بهداشتی مدنظر باشد و همچنان که 
رهبر معظم انقلاب تصریــح کردند، ابلاغیه 
ستاد ملی مقابله با کرونا، باید مبنای برنامه 
ریزی دســت  اندرکاران جلســات عــزاداری 

باشد.

اخبار کوتاه

گوناگون

* پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد/ مدیرعامل 
شرکت بهره برداری قطار شهری شهرداری مشهد از کاهش 
یک دقیقه ای ســر فاصله زمانی خط یک قطار شــهری از روز 

شنبه خبر داد.
* مدیر عامل سازمان عمران شــهرداری مشهد گفت: پروژه 
احداث باند شمالی و به سازی باند جنوبی 75 متری رضویه 
حد فاصل میدان اروند تا شهرک رضویه مراحل پایانی خود را 

می گذراند و زودتر از موعد تحویل داده خواهد شد.
* پایگاه اطلاع رســانی شــورا/ رئیس کمیســیون عمران، 
حمل ونقل و ترافیک شــورای شــهر مشــهد گفت: امیدواریم 
تا پایان امســال عملیات حفاری خط 3 قطارشــهری مشــهد 

کامل شود.
* سلیمی/ طحان، مسئول آتش نشانی بخش یونسی گفت: 
ساعت 3 بامداد روز جمعه یک واگن قطار حامل گوگرد واقع 
در ایستگاه یونسی در بجستان و در محدوده پل راه آهن جاده 
کمر زیارت دچار آتش سوزی شد که با تلاش آتش نشانی این 
آتش که از زیر واگن زبانه می کشــید مهار شــد وخوشبختانه 

خساراتی به بار نیاورد.
* ایشــان زاده / رئیس شــورای اســلامی قوچان از انتخاب 
شهردارجدید این شــهرخبرداد. زیرک گفت: پس از بررسی 
های لازم اعضای شورای شهر ، جلال حسن زاده را با اکثریت 

آرا به عنوان شهردار قوچان انتخاب کردند.
باشــگاه خبرنــگاران/ رئیــس مرکــز مدیریــت حــوادث و 
فوریت های پزشکی نیشابور گفت: کادر درمانی پایگاه شش 
شــهری نیشــابور هنگام خدمات رســانی هدف ضرب و شتم 

توسط همراه بیمار قرار گرفتند.


